ESTADO DA BAHIA
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O
CNPJ – 13.891.510/0001-48

DECRETO Nº 3083, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2025.

NOMEIA EVANDRO LOPES DA SILVA PARA O

CARGO DE DIRETOR DE TRIBUTAÇÃO,

VINCULADO À SECRETARIA DE FINANÇAS DO

MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, ESTADO DA BAHIA,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE

 Art. 1º - Nomear EVANDRO LOPES DA SILVA para o cargo de Diretor de

Tributação, vinculado à Secretaria de Finanças do Município de João Dourado – Bahia,

classificação CCNS-3.

 Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo os

efeitos ao dia 01 de fevereiro de 2025.

 Publique-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO/BA, em

17 de fevereiro de 2025.

DIAMERSON COSTA CARDOSO DOURADO

PREFEITO MUNICIPAL

		2025-02-17T11:14:32-0300